; Sfinansowane przez
‘\\‘ PLAN g:f:;: ospolita Unie Europejska
w_- ODBUDOWY - NextGenerationEU

Poznan, dn. 21.06.2024 r.
Oznaczenie sprawy: 35/ZP/2024

Instytut Wiékien Naturalnych
i Roslin Zielarskich
Panstwowy Instytut Badawczy
ul. Wojska Polskiego 71 b
60-630 Poznan

Uczestnicy postepowania
prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe wraz z instalacjq urzqdzen laboratoryjnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r - Prawo zamowien publicznych,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci miernik aktywnosci wody z rozdzielczoscig pomiaru +/- 0.0001aw? Jesli nie
to prosze o uzasadnienie.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza miernik aktywnosci wody, o ktorym mowa w zapytaniu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajagcy wymaga miernika aktywnosci wody wraz z niezbednymi akcesoriami
umozliwiajgcymi prace urzadzenia bez dodatkowych zakupdw? Jesli nie to prosze o uzasadnienie.
Odpowiedi:

Tak, zamawiajgcy wymaga urzadzenia wraz z niezbednymi akcesoriami umozliwiajgcymi prace
urzadzenia bez dodatkowych zakupdéw.

Wykonawca w ramach zawartej umowy, zgodnie z zapisem § 1 pkt 3 wzoru Umowy, zobowigzany
jest do montazu przedmiotu umowy wraz z wykonaniem wszelkich niezbednych przytaczen,
uruchomienia i przeszkolenia pracownikéw Zamawiajgcego z jego obstugi

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wymaga komory klimatycznej wraz z niezbednymi akcesoriami umozliwiajgcymi
prace urzgdzenia bez dodatkowych zakupéw? Jesli nie to prosze o uzasadnienie.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy wymaga urzadzenia wraz z niezbednymi akcesoriami umozliwiajgcymi prace
urzadzenia bez dodatkowych zakupow.

Wykonawca w ramach zawartej umowy, zgodnie z zapisem § 1 pkt 3 wzoru Umowy, zobowigzany
jest do montazu przedmiotu umowy wraz z wykonaniem wszelkich niezbednych przytaczen,
uruchomienia i przeszkolenia pracownikdéw Zamawiajgcego z jego obstugi
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Pytanie 4:

Rzeczpospolita

_ Polska
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Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie komory o pojemnosci 222 | (tolerancja 8,5%).

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia, o ktérym mowa w zapytaniu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie komory o wewnetrznej szerokosci 540mm zapewniajac

spetnienie wymogu minimalnych pozostatych wymiaréw.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza urzgdzenia, o ktérym mowa w zapytaniu.
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